
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Salla

N012 Metoda Statistikore për Biznes 1 - Ligjerata -  Mentor Geci

N012
Kontabilitet Menaxherial dhe Kostos - Ushtrime - Mentor 

geci

N012
Të Folurit Publik dhe Komunikim Afarist në Gjuhë Angleze - 

Ligjëratë - Kadri Krasniqi

Dita Fillimi Mbarimi 

N013 Mikroekonomi  -   Ushtrime  - Ermal Lubishtani D118

N013 Mikroekonomi  -   Ligjërata - Arbiana Govori N111
Standardet Ndërkombëtare të Kontabilitetit dhe Raportimit Financiar  -   

Ligjerata  - Burhan Rexhepi
D142

N013
Marketing  - Ligjërata - Hamëz Rama

N111
Standardet Ndërkombëtare të Kontabilitetit dhe Raportimit Financiar  -   

Ushtrime  - Burhan Rexhepi
D142

Dita Fillimi Mbarimi 

N111 Kontabilitet Menaxherial dhe Kostos - Ushtrime - Sema 

Kazazi
N115 Menaxhimi I Sistemeve te Informacionit - Ligjerata - Afërina Skeja                                            

N111 Kontabilitet Menaxherial dhe Kostos - Ligjerata - Sema 

Kazazi
N115 Metodat e Hulumtimit  - Ligjërata - Aferina Skeja

N111 Shkrim Akademik - Ligjërata - Zejnije Bytyqi                                  N114 Metodat e Hulumtimit  - Ushtrime - Aferina Skeja

Dita Fillimi Mbarimi 

N112
Menaxhim Strategjik dhe Inovacion  -  Ligjerata -  Labeat Mustafa                                                 N113

Seminar  - Ligjërata -  Enver Daci

N112 Hyrje në Burime Njerëzore -  Ligjërata  - Fisnik Bytyqi                                                       N113
Menaxhimi i Projekteve   -     Ligjerata -   Kujtim 

Zylfijaj

N113 Projekt  - Ligjërata -  Hamez Rama
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14:30-16:00

11:00-12:30

12:40-14:10

14:30-16:00

UBT - Higher Education Institution

Fakulteti: Menaxhment, Biznes dhe Ekonomi/ Viti- I-rë Bsc

PRIZREN

Viti Akademik 2024/25

ORARI I SEMESTRIT VEROR_Bsc_2025/26
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